



Byråd Sylvi Listhaug vil flytte sprøyterommet til «Prindsen». Her skal adkomsten til sprøyterommet være.

FOTO: JØRGEN SVARSTAD

Nytt sprøyterom

■ Flytter fra Tollbugata til «Prindsen» i Storgata

Aften
1.3.07

SENTRUM Byrådet vil tilby et nytt og større sprøyterom i Storgata i løpet av våren. Naboene protesterer.

JØRGEN SVARSTAD

Omsorgsbygg har alt bestilt paveljongene. Byråd Sylvi Listhaug (Frp) sier hun håper på å ha flyttet sprøyterommet fra Tollbugata til Storgata 37 i løpet av april eller mai. Der blir det sprøyterom i alle fall ut året, og trolig lenger siden Helse- og omsorgsdepartementet har foreslått å utvide prøveordningen med sprøyterom med to år.

– Vi har en målsetting om å flytte i løpet av våren. Politiet

har bedt oss innstendig om å flytte sprøyterommet fordi det ligger i et veldig belastet område. Det er mindre opphopning og trykk på Storgata, forklarer Listhaug.

Adkomsten blir direkte fra Storgata, mellom salgshallene og den gule bygningen ved siden av. En skjermet passasje skal lede rusmisbrukerne til brakkene i bakgården.

Øker antall doser

Rusmiddelstaten er fornøyd med at de sannsynligvis får nye lokaler.

– Det har vært vanskelig å finne lokaler, og disse er de eneste vi har fått tilbud om. Lokalene i Tollbugata er dårlig egnet fordi de er så små og har plass til så få brukere. Sprøyterommet er et omstridt forsøksprosjekt, og

Sprøyterommet

Sprøyterommet i Tollbugata åpnet 2005.

Forsøksordningen med sprøyterom skal vare ut året, men er foreslått utvidet i to år.

De nye lokalene ligger i Storgata 37, mellom salgshallene og nabobygningen.

Selve sprøyterommet blir liggende i bakgården.

når vi først prøver det ut skal det ikke være tvil om at forholdene er gode nok til at vi skal kunne lykkes, sier Anlaug Lia i Rusmiddelstaten.

Sprøyterommet øker kapasiteten med 50 prosent. Det betyr at 20 brukere kan sette sin heroindose der hver time.

Omsorgsbygg venter nå på til-

latelse av Plan- og bygningsetaten til å bygge adkomsten.

– Men det skal også sendes ut nabovarsel. Du skal ikke se bort ifra at det kommer protester, og det er også antikvariske hensyn, sier direktør i Omsorgsbygg Jan-Egil Clausen.

Et belastet strøk

Næringsdrivende i området ønsker ikke de nye naboene velkommen. De har dannet en strøksforening for å holde rusmisbrukerne borte.

– Området er nokså belastet fra før av, vi har både Blåkors, Rusomsorgen og Frelsesarmeen i nærheten. Det blir nok flere narkomane som selger stoff og henger i butikkene, tror Johan Kallevik i Nedre Grünerløkka strøksforening.

jorgen.svarstad@aftenposten.no